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Autohaus Adelbert Moll GmbH & Co. KG
Niederrheinstrasse 99, 40474 Düsseldorf

Tel: 0211 95985390

€ 27.290,00
(MwSt. ausweisbar)

Seat Leon
Leon 1.4 eTSI eHybrid DSG

Limousine
EZ: 04/2023
Hybrid/Benzin
1395ccm

Gebrauchtwagen
36.014km
180 kW (244 PS)
Automatik

Verbrauchangaben:
komb. 0,0 l/100km*

CO2 Emissionen
komb. 0,0 g/km*

Schadstoffklasse Euro6

Standort
Autohaus Adelbert Moll GmbH & Co. KG
Niederrheinstrasse 99, 40474 Düsseldorf
Tel: 0211 95985390

Ausstattung
Klimaautomatik elektr. Fensterheber Servolenkung Tempomat
Zentralverriegelung Airbag Kopfairbag Seitenairbag
Wegfahrsperre Einparkassistent Bluetooth Rueckfahrkamera
StartStop Android Auto Berganfahrhilfe Lordosenstuetze
Notrufsystem Parksensor Reifendruckkontrolle ABS
Airbag vorne Aussenspiegel elektrisch Fernlichtassistent Isofix
Muedigkeitswarner Rueckbank getrennt

umlegbar
Aussenspiegel beheizbar Bordcomputer

Innenspiegel abblendbar Nichtraucher Radio Apple CarPlay
ESP Blutooth Freisprechanlage Lederlenkrad Mittelarmlehne
Notbremsassistent Regensensor Sitzheizung Sportsitze
Sprachsteuerung USB WLAN Hotspot Sitzheizung
Schluessellos Leichtmetallfelgen PDC autonomes Fahren
Winterpaket Nebelscheinwerfer Induktionsladen Smartphone Virtual Cockpit
Sportpaket Lenkradheizung Ladeboden variabel QV3 digitaler Radioempfang
6E3 Mittelarmlehne vorn KA2 Rückfahrkamera EM1 Müdigkeitserkennung 8N6 Scheibenwischer-

Intervallschaltung mit
Licht/Regensensor
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4L6 Sicherheitsinnenspiegel
automatisch abblendbar

4A3 Sitzheizung für
Vordersitze getrennt regelbar

7P4 Lendenwirbelstütze
manuell einstellbarin
Vordersitzlehnen

C8J Leichtmetallräder 8J x 19

Q1D Sportsitze vorn 3NU Rücksitzbank ungeteilt
Lehne geteilt umlegbar mit
Mittelarmlehne

6I1 Spurhalteassistent 8WB Nebelscheinwerfer

7K1 Reifendruckkontrolle 4R4 Fensterheber mit
Komfortschaltung und
Abschaltsicherung elektrisch

6C2 Seitenairbag vorn mit
Kopfairbag und
Interaktionsairbag vorn

KH7 Climatronic ( 3-Zonen )
mit Klimabedienteil hinten

3A2 Kindersitzverankerung
für Kindersitzsystem I-Size 2
x top tether und
Kindersitzverankerung vorn
BF-Seite

autom.dynamisch (reguliert
sich im Fahrbetrieb)

L0L Linkslenker 9JA Nichtraucherausführung

7L6 Start/Stopp-Anlage mit
Rekuperation

QH1 Sprachsteuerung G1A 6-Gang-
Automatikgetriebe

N3A Sitzbezüge in Stoff

9I5 Tagesfahrlicht mit
Assistenzfahrlicht u.Coming-
u. Leaving-home Funktion
automatisch

3GE Angehobener Ladeboden
hinten

Ambientelicht Klimaautomatik

Waermeschutzverglasung Xenon-Licht Privacy Verglasung Lichtsensor
elektr. Aussenspiegel
klappbar

7W2 Mit erweitertem
Sicherheitssystem (PreCrash
Basic und Front)

5XJ Sonnenblenden mit
Spiegel beleuchtet mit
Airbag-Label auf
Sonnenblende und B-Säule

9IJ Connectivity Box im
Ablagefach der Mittelkonsole
inkl. Wireless Charger

U9C 2 USB-C-Schnittstellen
vorn

QQ9 Ambientebeleuchtung 4KF Seitenscheiben ab 2.
Sitzreihe und Heckscheibe
dunkel getönt

7X5 Parklenkassistent mit
Ultraschall-Einparkhilfe vorn
und hinten

7UG Navigationssystem 7J2 Virtual Cockpit 4G3 Mit
Ausweichunterstützung mit
Abbiegeassistent

Navigationssystem - not
appreciated

8J3 Front Assist mit Warnen
und Bremsen auf Fahrzeuge
Fußgänger und Radfahrer

6YD Außenspiegel elektrisch
anklappbar-/ einstellbar
beheizbar mit
Beifahrerspiegelabsenkung

4K5 Schlüsselloses Schließ-
und StartsystemKeyless
Advanced o. Safesicherung

PMK Wireless Full Link
Connectivity inkl. Android
Auto und Apple CarPlay

NZ4 Privater Notruf 2FT Lenkrad beheizbar 8IY Voll-LED-Scheinwerfer EV3 Ladekabel Mode 2 Typ2 /
E+F (10A)

3J9 Kopfstütze für Vordersitz WW1 Winter-Paket QZ0 Servolenkung
geschwindigkeitsabhängig
(Servotronic) mit
Lenkhubeinschränkung

8T6
Geschwindigkeitsregelanlage
( GRA )

PCK Vision Plus inkl.
Rückfahrkamera und
Parklenkassistent

A8I Sportausstattung CUPRA
Top
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Fahrzeugbeschreibung
* Getriebe: Automatik
* Umwelt: Abgasnorm Euro6, Energieeffizienzklasse 0
* Weiteres: * |\\**HIGHLIGHTS & PAKETE**, WW1 Winter-Paket, 4A3 Sitzheizung für Vordersitze getrennt regelbar, 4R4
Fensterheber mit Komfortschaltung und Abschaltsicherung elektrisch, 7J2 Virtual Cockpit, 8N6 Scheibenwischer-
Intervallschaltung mit Licht/Regensensor, 9JA Nichtraucherausführung,|\\**ASSISTENZSYSTEME**, 6I1 Spurhalteassistent,
7X5 Parklenkassistent mit Ultraschall-Einparkhilfe vorn und hinten, EM1 Müdigkeitserkennung, KA2 Rückfahrkamera, PCK
Vision Plus inkl. Rückfahrkamera und Parklenkassistent, 7K1 Reifendruckkontrolle, 7W2 Mit erweitertem Sicherheitssystem
(PreCrash Basic und Front), 8J3 Front Assist mit Warnen und Bremsen auf Fahrzeuge Fußgänger und Radfahrer,|\\**MOTOR
GETRIEBE & FAHRWERK**, QZ0 Servolenkung geschwindigkeitsabhängig (Servotronic) mit Lenkhubeinschränkung,|\\**AUDIO
& KOMMUNIKATION**, PMK Wireless Full Link Connectivity inkl. Android Auto und Apple CarPlay, QH1 Sprachsteuerung, 9IJ
Connectivity Box im Ablagefach der Mittelkonsole inkl. Wireless Charger, NZ4 Privater Notruf, QV3 Digitaler Radioempfang,
U9C 2 USB-C-Schnittstellen vorn,|\\**INTERIEUR**, G1A 6-Gang-Automatikgetriebe, A8I Sportausstattung CUPRA Top, KH7
Climatronic ( 3-Zonen ) mit Klimabedienteil hinten, Q1D Sportsitze vorn, 2FT Lenkrad beheizbar, 3GE Angehobener
Ladeboden hinten, 3NU Rücksitzbank ungeteilt Lehne geteilt umlegbar mit Mittelarmlehne, 4G3 Mit Ausweichunterstützung
mit Abbiegeassistent, 4KF Seitenscheiben ab 2. Sitzreihe und Heckscheibe dunkel getönt, 4L6 Sicherheitsinnenspiegel
automatisch abblendbar, 6E3 Mittelarmlehne vorn, 7P4 Lendenwirbelstütze manuell einstellbarin Vordersitzlehnen, L0L
Linkslenker, QQ9 Ambientebeleuchtung,|\\**LICHT & SICHT**, 8IY Voll-LED-Scheinwerfer, 6YD Außenspiegel elektrisch
anklappbar-/ einstellbar beheizbar mit Beifahrerspiegelabsenkung, 8WB Nebelscheinwerfer, 9I5 Tagesfahrlicht mit
Assistenzfahrlicht u.Coming- u. Leaving-home Funktion automatisch,|\\**RÄDER**, C8J Leichtmetallräder 8J x 19,|\\**TECHNIK
& SICHERHEIT**, 7UG Navigationssystem, 3A2 Kindersitzverankerung für Kindersitzsystem I-Size 2 x top tether und
Kindersitzverankerung vorn BF-Seite, 4K5 Schlüsselloses Schließ- und StartsystemKeyless Advanced o. Safesicherung, 6C2
Seitenairbag vorn mit Kopfairbag und Interaktionsairbag vorn, 8T6 Geschwindigkeitsregelanlage ( GRA ),|\\**SONSTIGE
AUSSTATTUNGEN**, 7L6 Start/Stopp-Anlage mit Rekuperation, N3A Sitzbezüge in Stoff,|\\**Weitere Merkmale**,
autom.dynamisch (reguliert sich im Fahrbetrieb), 3J9 Kopfstütze für Vordersitz, 5XJ Sonnenblenden mit Spiegel beleuchtet
mit Airbag-Label auf Sonnenblende und B-Säule, EV3 Ladekabel Mode 2 Typ2 / E+F (10A)

Int.KnNr: 32165_D ... Änderungen, Zwischenverkauf und Irrtümer vorbehalten.
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*Informationen zum Energieverbrauch
Die angegebenen (kombinierten) Werte wurden nach den vorgeschriebenen Messverfahren (VO(EG)715/2007 in der gegenwärtig
geltenden Fassung) ermittelt. Die Angaben beziehen sich nicht auf ein einzelnes Fahrzeug und sind nicht Bestandteil des Angebots,
sondern dienen allein Vergleichszwecken zwischen den verschiedenen Fahrzeugtypen. Der Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen
eines Fahrzeugs hängen nicht nur von der effizienten Ausnutzung des Kraftstoffs durch das Fahrzeug ab, sondern werden auch vom
Fahrverhalten und anderen nichttechnischen Faktoren beeinflusst. Hinweis nach Richtlinie 1999/94/EG. Weitere Informationen zum
offiziellen Kraftstoffverbrauch und den offiziellen spezifischen CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen können dem "Leitfaden über
den Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen" entnommen werden, der an allen Verkaufsstellen und bei
der "Deutschen Automobil Treuhand GmbH" unter www.dat.de unentgeltlich erhältlich ist.


